

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ: faktúra číslo: 22500217	
 IČO: 31603939 DIČ: 2020439729 IČ DPH: SK2020439729 KOVEMA, s.r.o. Hliny 2624 017 01 Považská Bystrica Zápis v OR OS Trenčín vl.č. 2610/R			Korešpondenčná adresa : Technické služby mesta Považská Bystrica Považské Podhradie 333 01704 Považská Bystrica Odberateľ : Technické služby mesta Považská Bystrica Považské Podhradie 333, 01704 Považská Bystrica IČO: 56631871 IČ DPH: DIČ: 2122409289	
Bankové spojenie: ČSOB a.s. Číslo účtu: 4008473505/7500 SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK45 7500 0000 0040 0847 3505			Príjemca: Technické služby mesta Považská Bystrica Považské Podhradie 333 01704 Považská Bystrica IČO: 56631871 DIČ: 2122409289	
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	Miesto dodávky:	
02.06.2025	29.05.2025	16.06.2025		
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol		
PP	22500217	0008		

Názov tovaru	Množ.	MJ	Množ. distr.	MJ distr.	PC za MJ bez DPH	PC za MJ s DPH	DPH %	PC PC s DPH
--------------	-------	----	--------------	-----------	------------------	----------------	-------	-------------

Dodací list: 215545193 Výdajka: 2025006626

XPS 2cm Zdrsnený rovná hrana	20,00	ks	1,000	bal	1,680	2,07	23	33,60 41,33
Roh- PVC 2,5m + sieťka Vertex/50ks bal.	20,00	ks			1,000	1,23	23	20,00 24,60
DB Lep.Super Flex C2TES1 25kg	5,00	ks	0,119	pal	10,670	13,12	23	53,33 65,60
Tanier.hmož.Wkret-Met 12cm KT	60,00	ks			0,240	0,30	23	14,69 18,07
Sklotex.mriežka Vertex 145g 1,1m	11,00	m2	10,000	bm	0,730	0,89	23	7,99 9,83
Pištoľ na PU penu celoteflónová	1,00	ks			14,060	17,29	23	14,06 17,29
FIS Montážna pena pištoľ.825ml nízkoexp.	3,00	ks	0,250	bal	8,110	9,97	23	24,32 29,91
Tanier.hmož.Wkret-Met 12cm KT	150,00	ks			0,240	0,30	23	36,72 45,17
DB Lep.Super Flex C2TES1 25kg	5,00	ks	0,119	pal	10,890	13,40	23	54,47 67,00
Roh- PVC 2,5m + sieťka Vertex/50ks bal.	30,00	ks			1,000	1,23	23	30,00 36,90
FIS Montážna pena pištoľ.825ml nízkoexp.	1,00	ks	0,083	bal	8,110	9,97	23	8,11 9,97
DB Tekutá hydr. jednozl.EXTR.5kg	1,00	ks			25,500	31,37	23	25,50 31,37
Štetec AMERYKAN 2,5" Nitro	1,00	ks			3,320	4,08	23	3,31 4,08
Roh- PVC 2,5m + sieťka Vertex/50ks bal.	1,00	ks			1,000	1,23	23	1,00 1,23
DB Lep.Super Flex C2TES1 25kg	3,00	ks	0,071	pal	10,890	13,40	23	32,68 40,20
CEMIX Beton25/ 25 kg 1125	2,00	ks	0,042	pal	3,400	4,19	23	6,81 8,37

daňový doklad

F A K T Ú R A

DODÁVATEĽ: KOVEMA, s.r.o.

faktúra číslo: 22500217

Sklotex.mriežka Vertex 145g 1,1m	5,50	m2	5,000	bm	0,730	0,89	23	4,00
								4,92
AZ Obrubník záhr.sivý GULATÝ 1m 20x5cm	1,00	ks	0,021	Pal.	1,630	2,00	23	1,63
								2,00
DB Lep.Super Flex C2TES1 25kg	1,00	ks	0,024	pal	10,890	13,40	23	10,89
								13,40
CEMIX Beton25/ 25 kg 1125	8,00	ks	0,167	pal	3,400	4,19	23	27,22
								33,49
Fólia 150 BPE Stavebná/š.4m	20,00	m2	5,000	bm	0,230	0,28	23	4,62
								5,68

Fakturácia

SADZBA

23 %

ZÁKLAD

414,97

DPH

95,44

Spolu

510,41

Vystavil(

Tel.: +42

prevzal :

kovema.sk



PAY by square

Suma na úhradu: 510,41 €